

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3645**

**RUT: 61979360-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 15/03/2023**

Señor(es): V ZONA CARABINEROS DE VALPARAISO  
Atención a: .  
Giro: ACTIVIDADES DE DEFENSA  
Dirección: BUENOS AIRES 750 - VALPARAÍSO

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago: CONTADO  
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807245213089	LIBRO ACTAS 400hjs.ART.21308 ORGAREX	10		\$22.900		\$229.000
7807890890	CARTON PIEDRA NEGRO	25		\$3.990		\$99.750
7754111532778	CAJA LAPIZ FABER CASTELL ROJO	1		\$12.900		\$12.900
7754111532761	CAJA LAPIZ FABER CASTELL AZUL	2		\$12.900		\$25.800
8414034640200	GOMA MILAN 4020	20		\$490		\$9.800
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores	2		\$3.900		\$7.800
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	20		\$350		\$7.000
3100292954382	TIJERA LAVORO MANGO GRIS NEGRO 8P	6		\$3.900		\$23.400
7807210640100	COLA FRIA ARTEL 225gr	6		\$1.490		\$8.940
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	6		\$990		\$5.940
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	6		\$1.290		\$7.740
3154143543119	CORCHETERA MAPED MEDIANA 26/6	6		\$4.990		\$29.940
6970880593319	CLIP 33mm. coolone	6		\$590		\$3.540
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	6		\$1.290		\$7.740
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	6		\$6.900		\$41.400
7453038477796	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	12		\$690		\$8.280
790	CARPETA CON ACOCLIP VERDE	30		\$790		\$23.700
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	10		\$2.390		\$23.900
4902505130212	LAPIZ GEL G1 0.5mm.AZUL PILOT	10		\$1.690		\$16.900
3100004303804	APETADOR MADERA FULTONS	2		\$2.900		\$5.800
7804656454896	CINTA ADHESIVA 30X MTS 18MM SELLOCINTA	2		\$365		\$730

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$504.202
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$95.798
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$600.000</b>